
Kimler İçin? 
Bu kitap 1. sınıf öğrencilerimiz için hazırlanmıştır.

Amaç Ne?
Öğrencilerimiz bu kitapta yer alan masal ile birisine 
iyilikte bulunmanın, yardımseverliğin ne olduğunu his-
sedecekler, aynı zamanda kendi masal kitaplarını bo-
yayarak kendileri için özgün bir kitap oluşturacaklardır. 

Neler Yapılabilir?
Fare Taptap ve Fare Raprap… Bu iki kahraman üze-
rinden anlatılan masalla arkadaşların birbirlerine iyilik 
yaptıklarına, yardım ettiklerine öğrencilerin dikkatleri 
çekilebilir. Öğretmenler birisine iyilik yapmanın adı-
nın “yardımseverlik” olduğunu belirterek öğrencilerin 
çevrelerinde kimlere nasıl iyilik yapacakları konusunda 
düşünmelerine rehberlik edebilirler. Öğrenciler, diler-
lerse bu kitapta kahramanlara uygun olacağını düşün-
dükleri süslemeler (şapka, toka, kuyruğuna kurdele 
vb.) de yapabilirler.

Örnek Bir Ders Akışı
	Öğrencilerinize kitapları dağıtınız.

	Kitabın kahramanlarını gösterdikten sonra isimleri-
ni tahmin ettiriniz.

	Kahramanların isimlerini söyleyiniz.

	Masalı 8. sayfaya kadar okuyunuz. Öğrencilerinize 
“Peki Fare Taptap bu kadar açken Fare Raprap nere-
de olabilir sizce?” sorusunu sorunuz.

	Cevaplardan sonra masalı okumaya devam ediniz.

	Masalın 9 ve 10. sayfalarını okuduktan sonra aşağı-
daki soruları öğrencilerinize yöneltiniz:

Sizce Raprap’ın unuttuğu bir şey yok mu?

Sizce Raprap’ın unuttuğu şey nedir?

Raprap bunun için ne yapmalı?

	“Bakalım Raprap bu söylediklerinizin hangisini ya-
pacak?” dedikten sonra masalı okumaya devam 
ediniz.

	Masalın sonunda öğrencilerinize aşağıdaki soruları 
yöneltiniz:

Bu masalda yardıma ihtiyacı olan kim?

Peki bu masalda arkadaşına yardım eden kim?

Taptap’ın nasıl bir yardıma ihtiyacı var?

Arkadaşı Raprap ona nasıl yardım ediyor?

Masalın sonunda Raprap neden mutlu oldu?

Birisine iyilik yapmak ne demek?

Kimlere nasıl yardım edebiliriz?

SEDEP (Selçuklu Değerler Eğitimi Projesi), “öğrencilerde, 

sorumluluklarını taşıyabilecekleri makul seçimler yapabilmelerine 

imkân sağlayacak bilgi, beceri ve yeteneklerin geliştirilmesi”ni hedef-

lemektedir. İlköğretim kurumlarında uygulanmak üzere geliştirilmiş 

olan SEDEP (Selçuklu Değerler Eğitimi Projesi) aile, okul ve çevrenin iş 

birliğini organize ederek hedeflerini gerçekleştirmeye çalışmaktadır. 

Değerler eğitimi öğretmenden idari personele, anne babadan ser-

vis sürücüsüne uzanan, öğrenciyle muhatap olan her bireye çeşitli 

düzeylerde sorumluluk yükleyen bir çalışmadır. Bu anlayışla, SEDEP 

(Selçuklu Değerler Eğitimi Projesi) kapsamında aileler için, öğretmen-

ler için ve öğrenciler için çeşitli ürünler hazırlanmıştır.
Elinizde bulunan Değerli Boyama Kitabı serisi okul öncesi ve 1. sınıf 

öğrencileri için hazırlanmış bir seridir. SEDEP (Selçuklu Değerler Eği-

timi Projesi)’nde ayrıca çeşitli yaş düzeylerine uygun olarak hazırlan-

mış farklı seriler bulunmaktadır.
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